
Zarządzenie Nr 67/2019  
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 7 listopada 2019 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 12 stycznia 2010 r. w sprawie powołania  

Komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2. pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W Zarządzeniu Nr 2/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 12 stycznia 2010 r. w sprawie powołania Komisji do oceny dokumentacji 
niearchiwalnej wprowadza się następujące zmiany: 
 
W § 1 lit. a) otrzymuje brzmienie : 
 
„ a) stali członkowie Komisji: 
Przewodniczący Komisji: mgr inż. Andrzej Irla – Kanclerz Państwowej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie,  
Członek Komisji: mgr Renata Bartosik – Gebert – Kierownik Archiwum.” 
 

§ 2. 
 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie zmieniają brzmienia. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


